KEMEPOBCKA OBJIACTD - KY3BACC
AaMuHucTpanus bejioBcKoOro ropoackoro okpyra

INOCTAHOBJIEHUE

15.10.2025 Ne 2848-n1

O BHECEHUU U3MEHEHUU B ITOCTAHOBJICHUE

AnmunucTpanuu benoBcKkoro ropoickoro
okpyra ot 20 mas 2024 rona Ne 2061-n1

B cootBercTBun co crateer 179 bromxerHoro xoaekca Poccuiickon Pepepanuu,
®enepanbabiM 3aKk0HOM OT 06 okTsa0pst 2003 roga Ne 131-d3 «O6 oOmUX TPHUHIHAIIAX
OpraHu3allid MECTHOro camoymnpasieHus B Poccuiickoit ®enepauun», IloctaHoBieHnem
Anmunuctpauuu benockoro ropoackoro okpyra ot 31 aBrycra2022 roga Ne 2478-n1 «O06
YTBEPKICHUU nopsizka  pa3paboTku, (QOpPMHPOBAHMSA, peajW3allid W  OLEHKHU
3(pPEKTUBHOCTH MYHHUIMNAIBHBIX MporpamMm bemoBckoro ropojckoro oxpyra» (B
penakiuu noctaHoBienus ot 27 mapra 2023 roga Ne 888-m) Anmunuctpanust benosckoro
TOpPOJICKOI0 OKpyTa

I[TIOCTAHOBIJIAET:
1. Buectu uM3MEHEHHUS B MOCTAHOBJIEHHWE AJIMUHUCTpAIMM BeroBCKOro ropojackoro

okpyra ot 20 mas 2024 roma Ne 2061-1 «O6 yTBEp>KIEHUN MYHHUIIUIAIBHON MPOTPaMMBbI
«mymecTBeHHbIN KOMILTEKC benoBckoro ropoackoro okpyra Ha 2024 — 2027 roasi»»:

1.1. B [Taciopte MyHUIIMNIATBHON TPOrpaMMbl CTPOKY «OOBEMbI 1 HICTOUHUKHU
(buHAHCUPOBAHUS MYHUITUTIAIBHON TIPOTPaMMBI C pa30MBKOM 10 TOAaM €€ peann3alum
W3JIO)KHUTh B HOBOW pelaKIIvu:

OOBbeMbI 1 HICTOYHUKH Bceero: 311 521,70 Teic.py0.

(buHaHCUpPOBaHUS 2024 rox — 135 557,10 TBIC. PYO.

MYHUIUTIATLHON IIPOTPaMMBI B 2025 ron - 60 588,20 ThIC. pYO.

IIEJIOM M ¢ pa30MBKOH 110 ToaM 2026 rox - 57 688,20 ThIC.pYO.

ee peanm3aun 2027 ron — 57 688,20 THIC.pYO.

U3 cpenctB mecTHOTO Or0pkera —311 521,70 ThIC.pYO.,
2024 rox — 135 557,10 TBIC.pYO.

2025 ron — 60 588,20 ThIc. pyo.

2026 rox — 57 688,20 ThIC. pyO.

2027 rox - 57 688,20 ThIC. pYO.
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1.2. Ilpunoxenne 2 K MyHHIUTIATBHON porpamMme «/IMyIiecTBeHHBI KOMIUIEKC
benosckoro ropoackoro okpyra Ha 2024-2027 roash» U3JI0KUTh B HOBOM PEIAKIIMU:

HaumenoBanue O0beM (hMHAHCOBBIX PECYpPCOB, ThIC. pyOJIeh
MYHHUIUITATIBHOU
MPOrPaMMbi, ONPOTPAMMEL, | 1o
No OCHOBHOTO (uHaHCHpPO
n/M | MepONpHATHA/PErHOHanbHOr | = T 2054 ron | 2025 ron | 2026 Ton | 2027 ron
0 MPOEKTa/BETOMCTBEHHOTO
MIPOEKTA, MEPOTIPUATHS
1 2 3 4 5 6 7
135 557,10 | 60 588,20 | 57 688,20 | 57 688,20
Bcero
MECTHBIN
MyHHIHTATBHAS TPOTPAMMA. | GrojmKeT 135 557,10 | 60 588,20 | 57 688,20 | 57 688,20
«VIMyIeCTBEHHBII KOMILIEKC
BenoBckoro ropoackoro denepansu 0 0 0 0
okpyra Ha 2024-2027 roas» Bl OFOJIKET
00J1acTHOHI
OIOIKET 0 0 0 0
Meponpustue: Bcero 128 464,10 | 55 167,90 | 50 404,50 | 50 404,50
OO0ecnieueHue AeATEIbHOCTH y
(oxasamne yeiyr) VECTHBI 1128 464,10 | 55 167,90 | 50 404,50 | 50 404,50
IMOABEJOMCTBEHHBIX OrozuKeT
YUPEKICHUH, BKITIOYAsI
1 Mpe0CTaBICHUE q’?ﬂgpaﬂ“* 0 0 0 0
MYHHUITUTIATEHBIM bIH OIOJDKET
OX0PKETHBIM U aBTOHOMHBIM
YUPEKIECHUSIM CYyOCH UM .
001acTHOI
0 0 0 0
OroKET
Meponpusitue: Bcero 127 034,80 | 53 877,10 | 48 464,20 | 48 464,20
OOecnieueHne aeITEILHOCTH y
V3PMU ABIO u MY «K3P | MCCTHRI 1 157 034 80 | 53 877,10 | 48 464,20 | 48 464,20
u MU OIOIKET
r.benoBo».OcymecTBienne
MOJIHOMOYUII IO BOBJICUEHUIO Q)?z[gpaan 0 0 0 0
1.1. |00BEKTOB COOCTBEHHOCTH bIH OIO/DKCT
benoBckoro ropoickoro
OKpyTa B X031 CTBEHHBII
000poT i
p o0JracTHOH 0 0 0 0

OIOKET




1.2.

Mepornpusrue:
CoBeplieHCTBOBaHUE
CUCTEMBI yueTa 00BEKTOB
COOCTBEHHOCTH.
Opranu3anys u NpoBeACHUE
OIICHKU OOBEKTOB
JBHKAMOI'O U HEIBUIKAMOI'O
nMyuiectsa. [Iposenenue
TEXHUYCCKOM
WHBEHTapHU3AINH U
IIOCTAHOBKE Ha
roCcyZapCTBEHHBIN
Ka/IaCTPOBBIN y4eT OOBEKTOB
MYHULUIIAIBHON
COOCTBEHHOCTH

Bcero

1429,30

1290,80

1 940,30

1 940,30

MECTHBIN
OroKeET

1429,30

1290,80

1 940,30

1 940,30

benepanbH
BIi OFOIKET

oOJracTHOMI
OrOKET

Meponpusrue:
Meponpusitus 1o
3eMJICYCTPOUCTBY U
3€MJIETIOJIb30BAHMIO.
Odopmienue mpasa
MYHULUIIAJIBbHON
COOCTBEHHOCTH Ha
3€MEJIbHBIE YUaCTKU U
00BEKTHI HEJIBIXKUMOCTH,
HaxoJsIIuecs B
cobcTBeHHOCTH benosckoro
TOPOJCKOIO OKpYTa.
Opranuszanus u NpoBeACHNE
paboT 1o 3eMJIeyCTPONUCTBY U
3€MJIENI0JIb30BAHUIO, B TOM
YHCJIE COMYTCTBYIOLIUX
NOoKyMeHTOB. [IpoBenenue
KKP

Bcero

7093,00

5420,30

7 283,70

7 283,70

MECTHBIN
OroKET

7093,00

5420,30

7 283,70

7 283,70

benepasibH
BIi OFOJKET

oOJracTHOMI
OrOKET

2.1.

Meponpusrtue:
Mepomnpusrus no
3eMJICYCTPOUCTBY U
3eMJICTIOIb30BAHUIO.
Odopmienne npaBa
MYHHULUITAJIBHOU
COOCTBEHHOCTH Ha
3€MeJIbHbIEC YUYaCTKU U
00BEKTHI HEIBIKHUMOCTH,
HaXOoJAIIuecCs B
cooctBeHHOCTH benoBckoro
TOPOJICKOTO OKpYyTa.
Opranuzanys 1 IpoBeACHUE
paboT Mo 3eMIIeyCTPONUCTBY U
3eMJIENIOJIL30BAHHIO, B TOM
YHUCJIE COMYTCTBYIOLIUX
JIOKYMEHTOB.

Bcero

7093,00

1283,70

1 283,70

1283,70

MECTHBIHN
OI0KET

7093,00

1 283,70

1 283,70

1283,70

benepanabH
BIA OIOIKET

o0JacTHOMI
OroKET




Bceero 0,00 4 136,60 | 6000,00 | 6000,00
gecm’m 0,00 4136,60 | 6000,00 | 6000,00

Mepornpusrue: TOJUKCT

2.2. |lIpoBeneHre KOMITICKCHBIX
KaJacTPOBBIX padoT Q)?ﬂepaan 0 0 0 0
Aactp p bl OrOJIKET

oOacTHOMI 0 0 0 0
OrOKET

2. YnpaBneHuro 1o paboTe co CpeaCTBaMH MacCOBOW MH(OpMAIUU AJIMUHUCTPAIIUN
benosckoro ropoackoro okpyra (KocBunmesa E.B.) u otmeny uH)OpMaIoHHBIX
TEXHOJIOTHH AJIMHUHHCTpanuu bemoBckoro ropoackoro okpyra (AnekcanmpoBa C.A.)
ONMyOJINKOBAaTh HACTOSIEE IIOCTAHOBJIIEHWE B CPEACTBAX MAcCOBOM HHpOpManuu u
pa3MecTuTh Ha O(pUIMATBHOM caiiTe AIMUHUCTpaluu BenoBcKoro ropojackoro okpyra B
UH(OPMAIIMOHHO-TETIEKOMMYHUKAITMOHHON ceTu «IHTepHEeT».

3. Hacrosimee mocTaHoBieHHWE ~ BCTymaeT B CHIy IMOCie €ro O(HUIHMamIbHOTO
OnyOJIUKOBAHMUS.

4. KoHTponb 3a HCHOJHEHHUEM HACTOSIIETO TIOCTAHOBIICHUS BO3JIOKHUTH Ha
3amectutens [naBel benoBckoro ropozxcxoro OKpyTa 1o 3KOHOMUKE, (prHaHCaM, HaJoTaM |
cooctBenHocTu K.B. XMenény. e

I'nmaBa bemoBckoro

TOPOACKOI0 OKpyra C.1. Anekcees




