

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС **Администрация Беловского городского округа**

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.10.2025	№ 2848-п
------------	----------

О внесении изменений в постановление Администрации Беловского городского округа от 20 мая 2024 года № 2061-п

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Администрации Беловского городского округа от 31 августа2022 года № 2478-п «Об утверждении порядка разработки, формирования, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Беловского городского округа» (в редакции постановления от 27 марта 2023 года № 888-п) Администрация Беловского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

- 1. Внести изменения в постановление Администрации Беловского городского округа от 20 мая 2024 года № 2061-п «Об утверждении муниципальной программы «Имущественный комплекс Беловского городского округа на 2024 2027 годы»»:
- 1.1. В Паспорте муниципальной программы строку «Объемы и источники финансирования муниципальной программы с разбивкой по годам её реализации» изложить в новой редакции:

Объемы и источники	Всего: 311 521,70 тыс.руб.
финансирования	2024 год – 135 557,10 тыс. руб.
муниципальной программы в	2025 год - 60 588,20 тыс. руб.
целом и с разбивкой по годам	2026 год - 57 688,20 тыс.руб.
ее реализации	2027 год – 57 688,20 тыс.руб.
	Из средств местного бюджета –311 521,70 тыс.руб.,
	2024 год – 135 557,10 тыс.руб.
	2025 год – 60 588,20 тыс. руб.
	2026 год – 57 688,20 тыс. руб.
	2027 год - 57 688,20 тыс. руб.

1.2. Приложение 2 к муниципальной программе «Имущественный комплекс Беловского городского округа на 2024-2027 годы» изложить в новой редакции:

№ п/п	Наименование муниципальной программы, подпрограммы, основного мероприятия/региональног о проекта/ведомственного проекта, мероприятия		Объем финансовых ресурсов, тыс. рублей			
		Источник финансиро вания	2024 год	2025 год	2026 год	2027 год
1	2	3	4	5	6	7
	Муниципальная программа «Имущественный комплекс Беловского городского округа на 2024-2027 годы»	Всего	135 557,10	60 588,20	57 688,20	57 688,20
		местный бюджет	135 557,10	60 588,20	57 688,20	57 688,20
		федеральн ый бюджет	0	0	0	0
		областной бюджет	0	0	0	0
	Мероприятие: Обеспечение деятельности (оказание услуг) подведомственных учреждений, включая предоставление муниципальным	Всего	128 464,10	55 167,90	50 404,50	50 404,50
(оказ подв учре пред муни бюда		местный бюджет	128 464,10	55 167,90	50 404,50	50 404,50
		федеральн ый бюджет	0	0	0	0
	бюджетным и автономным учреждениям субсидий	областной бюджет	0	0	0	0
	Мероприятие: Обеспечение деятельности УЗРМИ АБГО и МУ «КЗР и МИ г.Белово».Осуществление полномочий по вовлечению объектов собственности Беловского городского округа в хозяйственный оборот	Всего	127 034,80	53 877,10	48 464,20	48 464,20
1.1.		местный бюджет	127 034,80	53 877,10	48 464,20	48 464,20
		федеральн ый бюджет	0	0	0	0
		областной бюджет	0	0	0	0

Мероприятие: Совершенствование системы учета объектов собственности. Организация и проведение оценки объектов движимого и недвижимого 1.2. имущества. Проведение технической инвентаризации и постановке на государственный кадастровый учет объектов муниципальной собственности	Всего	1 429,30	1 290,80	1 940,30	1 940,30	
	местный бюджет	1 429,30	1 290,80	1 940,30	1 940,30	
	оценки объектов	федеральн ый бюджет	0	0	0	0
	областной бюджет	0	0	0	0	
	Мероприятие:	Всего	7093,00	5 420,30	7 283,70	7 283,70
Мероприятия по землеустройству и землепользованию.	местный бюджет	7093,00	5 420,30	7 283,70	7 283,70	
	Оформление права муниципальной собственности на	федеральн ый бюджет	0	0	0	0
земельные участки и объекты недвижимости, находящиеся в собственности Беловского городского округа. Организация и проведение работ по землеустройству и землепользованию, в том числе сопутствующих документов. Проведение ККР	областной бюджет	0	0	0	0	
находящиеся в собственности Белов городского округа. Организация и прове работ по землеустрой землепользованию, в	Мероприятия по	Всего	7 093,00	1 283,70	1 283,70	1 283,70
	землепользованию. Оформление права муниципальной собственности на	местный бюджет	7 093,00	1 283,70	1 283,70	1 283,70
	объекты недвижимости, находящиеся в собственности Беловского	федеральн ый бюджет	0	0	0	0
	Организация и проведение работ по землеустройству и землепользованию, в том числе сопутствующих	областной бюджет	0	0	0	0

2.2.	Мероприятие: Проведение комплексных кадастровых работ	Всего	0,00	4 136,60	6 000,00	6 000,00
		местный бюджет	0,00	4 136,60	6 000,00	6 000,00
		федеральн ый бюджет	0	0	0	0
		областной бюджет	0	0	0	0

- 2. Управлению по работе со средствами массовой информации Администрации Беловского городского округа (Косвинцева Е.В.) и отделу информационных технологий Администрации Беловского городского округа (Александрова С.А.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте Администрации Беловского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
- 3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
- 4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Беловского городского округа по экономике, финансам, налогам и собственности К.В. Хмелёву.

правление делами

Глава Беловского городского округа

С.И. Алексеев